
NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Plátce: 1

VOP VO,CZ,S.,.Dukelská 102

_ cz 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Číslo nákupní objednávky: 11540333

IČO: 00000493
DIČ: CZ00000493

Banka: UniCredit Bank
Bankovní účet: CZ9227000000005540150520
Swift Code: BACX CZ PP

Příjemce: 1 Dodavatel: 55065

VOP CZ, s.p. -
MTS šternberk s.r.o.

Dukelská 102 . .
Bojovníku za svobodu 1260/15

742 42 šenov u Nov. jičína -
78501 šternberk

CZECH REPUBLIC CZECH REPUBLIC

IČO: 00000493 IČO: 25365029
DIČ: CZ00000493 DIČ: CZ25365029

Telefon:
Fax:

Smlouva: MSN003624 Datum objednáni: 14.05.2024
Plat.podm.: 30 dnů od vystaveni fa Termín dodáni: 20.08.2024
Vyřizuje: Dodací podmínky: DAP (Delivered Ať Place)

Poznámka: MRP

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.

W

žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s
ISO 9001.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.5% z ceny nedodaného
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle

smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží
dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám částečná dodávka nebude proplacena.
Záruční podmínky.' Pokud není specifikováno jinak v KS, tak prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba.' FAKTURA MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNI" ČÍSLA NO,

odesílejte až po naplněni celého množství.

VAŠE NABÍDKA NV 24218
PŘILOŽTE PROSÍM
PROHLÁŠENI" O SHODĚ
PROHLÁŠENI"- PRYŽOVÉ D/LY/KOMPONENTY NEBO PRYŽOVÉ ČÁSTI D/LŮ/KOMPONENTŮ
NESMÍ BÝT V DOBĚ DODÁNI" STARŠÍ 24.MĚS/"CÚ
OSTA TNI" DÍL Y/KOMPONENTY/NESM/" BÝT V DOBĚ DODÁNI" STARŠÍ 24.MĚS/"CŮ
ZÁRUČNÍ DOBA 24.MĚS/"CÚ

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem

1 2010013800 20.08.2024 990,00

/1172.00.1309 KROUŽEK TESNICI bez daně

2 2010013900 20.08.2024 672,00

/1172.00.1308 KROUŽEK TESNICI bez daně

3 2010023600 20.08.2024 122,00

/155.21.091 KROUŽEK POJISTNY bez daně



Strana: 2 l 9 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
4 2018026600 20.08.2024 720,00

/432.43.028 PODLOŽKA POJISTNA bez daně

5 2018026800 20.08.2024 1.240,00

/432.40.103 KROUŽEK GUMOVY bez daně

6 2018027000 20.08.2024 576,00

/172.62.124 PRUŽINA bez daně

7 2018036700 20.08.2024 190,00

/175.02.495 TESNENI bez daně

8 2018058400 20.08.2024 608,00

/A 51066.452-Z ŠROUB bez daně

9 2018071500 20.08.2024 834,00

/155.38.290-20 PODLOŽKA bez daně

10 2018108100 20.08.2024 363,00

/201.111.2145 VLOŽKA FILTRU bez daně

11 2018108300 20.08.2024 120,00

/MN 4152.62 KROUŽEK TESNICI 27X35 bez daně

12 2018108600 20.08.2024 102.200,00

/175.36.017 SB KOTEL bez daně

13 2018109000 20.08.2024 480,00

/172.36.100 TESNENI bez daně

14 2018197500 20.08.2024 184,00

/175.31.226 TESNENI bez daně

15 2018197700 20.08.2024 116,00

/MH 4152.62 KROUŽEK 33 39 bez daně

16 2018207200 20.08.2024 504,00

/B 40.15.028-1A PRUŽINA bez daně

17 2019131500 20.08.2024 876,00

/54.05.027-1 KROUŽEK REGULACNI bez daně

18 2021230200 20.08.2024 490,00

/54.36.240-A OBJIMKA bez daně

19 2021230700 20.08.2024 1.272,00

/EV 175.78/A MATICE bez daně

20 2021230800 20.08.2024 220,00

/434.81.032 DORAZ bez daně

21 2021310900 20.08.2024 88,00

/432.02.573 TESNENI bez daně

22 2031008700 20.08.2024 315,00

/172.03.012-1 TESNENI bez daně



Strana: 3 l 9 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Pol Položka Termín " " " Náklady celkem
23 2031021000 20.08.2024 470,00

/175.03.036 TESNENI bez daně

24 2031021500 20.08.2024 680,00

/175.03.037 TESNENI bez daně

25 2031022000 20.08.2024 630,00

/175.03.038 TESNENI bez daně

26 2031046500 20.08.2024 380,00

/172.03.084 MANŽETA bez daně

27 2031074000 20.08.2024 650,00

/34.03.136 PRICHYTKA bez daně

28 2031074300 20.08.2024 3.384,00

/520.01008-08 ŠROUB M 6X30 bez daně

29 2041346600 20.08.2024 3.456,00

/172.04.566 ŠROUB bez daně

30 2050005000 20.08.2024 1.400,00

/54.05.16SB-A CLANEK CISTICE 3. UPLNY bez daně

31 2051034900 20.08.2024 136,00

/54.05.066-1 TESNENI bez daně

32 2051308400 20.08.2024 550,00

/54.05.696-05 TESNENI bez daně

33 2051314500 20.08.2024 220,00

/155.05.887 TESNENI bez daně

34 2060014000 20.08.2024 2.584,00

/155.06.16 SB-05 TESNENI bez daně

35 2061004500 20.08.2024 1.961,00

/520.06.002-02 PODLOŽKA 12 18 bez daně

36 2070002000 20.08.2024 955,00

/457.07.106SB-1 TESNENI HRIDELOVE bez daně

37 2071018000 20.08.2024 434,00

/520.07.006-02 PODLOŽKA bez daně

38 2091001000 20.08.2024 990,00

/520.09.001-01 PRICHYTKA bez daně

39 2091001500 20.08.2024 1.482,00

/520.09.001-02 PRICHYTKA 6X7 bez daně

40 2091002000 20.08.2024 1.872,00

/520.09.001-04 PRICHYTKA 8X7 bez daně

41 2091002500 20.08.2024 765,00

/520.09.001-05 PRICHYTKA bez daně



r F r

Strana: 4 l 9 11540333

Pol Položka Termín Náklady celkem
42 2091003000 20.08.2024 2.400,00

/520.09.001-06 PRICHYTKA 10X7 bez daně

43 2091005500 20.08.2024 749,00

/520.09.001-11 PRICHYTKA 14X7 bez daně

44 2091007000 20.08.2024 2.772,00

/520.09.001-15 PRICHYTKA 20X7 bez daně

45 2091007500 20.08.2024 564,00

/520.09.001-16 PRICHYTKA 20X9 bez daně

46 2091011000 20.08.2024 1.302,00

/520.09.002-02 PRICHYTKA 12X24 bez daně

47 2091012500 20.08.2024 4.263,00

/520.09.002-05 PRICHYTKA 20X40 bez daně

48 2101005000 20.08.2024 640,00

/520.10.003-08 PODLOŽKA 17 80 bez daně

49 2101011500 20.08.2024 2.860,00

/520.10.004-08 PODLOŽKA bez daně

50 2101070000 20.08.2024 1.150,00

/172.10.057 PODLOŽKA bez daně

51 2111111800 20.08.2024 2.400,00

/432.11.169 KROUŽEK bez daně

52 2120011000 20.08.2024 28.800,00

/54.12.13 SB-05 MANŽETA bez daně

53 2120012003 20.08.2024 6.888,00

/432.12.044SB POUZDRO S TLUMIČEM bez daně

54 2121040000 20.08.2024 2.976,00

/54.12.059-A PODLOŽKA bez daně

55 2121049200 20.08.2024 1.632,00

/54.12.081-A TESNENI bez daně

56 2141030900 20.08.2024 1.600,00

/1169.70.1054 KRYTKA bez daně

57 2151002500 20.08.2024 98,00

/520.15.001-04 KROUŽEK bez daně

58 2151022100 20.08.2024 300,00

/54.33.008 PODLOŽKA bez daně

59 2151023100 20.08.2024 3.300,00

/54.33.055-2A ANTENA CTYRDILNA bez daně

60 2151023600 20.08.2024 360,00

/B 45.16.138 TESNENI bez daně



Strana: 5 l 9 A 11540333

Pol Položka Termín Mn Náklady celkem
61 2151023700 20.08.2024 435,00

/BK 8.639.011 TLUMIČ bez daně

62 2151023800 20.08.2024 750,00

/GEO 364.140 TU VIDLICE 2RMG24B19 S1 E2 bez daně

63 2151023900 20.08.2024 860,00

/GEO 364.141 TU VIDLICE 2RMGD36 B20 S6 * bez daně

64 2151072500 20.08.2024 640,00

/155.15.120-A-05 KROUŽEK bez daně

65 2151080500 20.08.2024 890,00

/355.15.132-1 PODLOŽKA bez daně

66 2151087500 20.08.2024 680,00

/155.15.141-05 KROUŽEK bez daně

67 2151089500 20.08.2024 616,00

/355.15.143-A PODLOŽKA bez daně

68 2161055700 20.08.2024 720,00

/155.16.138 TESNENI bez daně

69 2161059800 20.08.2024 62,00

/155.26.903 POUZDRO IZOLACNI bez daně

70 2161059900 20.08.2024 12.200,00

/155.33.283 TLUMIČ bez daně

71 2161060500 20.08.2024 590,00

/155.33.295 KRYT OCHRANNY bez daně

72 2161060600 20.08.2024 2.616,00

/166.26.162 PRUŽINA bez daně

73 2181016000 20.08.2024 270,00

/175.18.030 KROUŽEK bez daně

74 2181109600 20.08.2024 210,00

/172.31.147 TESNENI bez daně

75 2181109900 20.08.2024 260,00

/172.32.603 VLOŽKA STREDNI PREDNI bez daně

76 2181110100 20.08.2024 115,00

/172.32.604 VLOŽKA STREDNI PREDNI bez daně

77 2181110200 20.08.2024 268,00

/172.32.605 VLOŽKA PRAVA PREDNI bez daně

78 2181110300 20.08.2024 315,00

/172.32.606 VLOŽKA PRAVA PREDNI bez daně

79 2181110400 20.08.2024 270,00

/172.32.611 VLOŽKA PRAVA ZADNI bez daně



Strana: 6 l 9 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
80 2181110600 20.08.2024 274,00

/172.32.601 VLOŽKA LEVA PREDNI bez daně

81 2181110700 20.08.2024 315,00

/172.32.602 VLOŽKA LEVA PREDNI bez daně

82 2181110800 20.08.2024 150,00

/172.32.607 VLOŽKA LEVA ZADNI bez daně

83 2181110900 20.08.2024 258,00

/172.32.609 VLOŽKA STREDNI ZADNI bez daně

84 2181111000 20.08.2024 353,00

/172.32.610 VLOŽKA STREDNI ZADNI bez daně

85 2181112200 20.08.2024 104,00

/172.60.149 TESNENI bez daně

86 2181112400 20.08.2024 693,00

/172.66.143 SPONA bez daně

87 2181112600 20.08.2024 140,00

/172.71.166 VLOŽKA bez daně

88 2181112900 20.08.2024 1.419,00

/172.74.326-2 PODLOŽKA bez daně

89 2181113100 20.08.2024 330,00

/172.74.402 PRICHYTKA bez daně

90 2181113200 20.08.2024 6.800,00

/172.83.078 SB KRYT MASKY bez daně

91 2181113300 20.08.2024 136,00

/172-2M.66.017 PODLOŽKA bez daně

92 2181113400 20.08.2024 316,00

/172-2M.66.017-01 PODLOŽKA bez daně

93 2181113600 20.08.2024 9.080,00

/175.32.092 SB KROUŽEK TESNICI bez daně

94 2181113700 20.08.2024 137,00

/175.32.174-1 PRICHYTKA bez daně

95 2181115800 20.08.2024 356,00

/175.31.151 PODLOŽKA bez daně

96 2181116200 20.08.2024 115,00

/172.31.604 VLOŽKA STREDNI PREDNI bez daně

97 2181116600 20.08.2024 500,00

/172.31.612 VLOŽKA PRAVA ZADNI bez daně

98 2202024000 20.08.2024 600,00

/2A 20-41-141 PODLOŽKA bez daně



Strana: 7 l 9 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
99 2231096500 20.08.2024 340,00

/175.33.515 TRUBKA bez daně

100 2231096700 20.08.2024 3.720,00

/166.26.159-1 ŠROUB bez daně

101 2231096800 20.08.2024 820,00

/1172.70.1159 ZASUVKA UPRAVA 2RMD42KP* bez daně

102 2231097200 20.08.2024 680,00

/1172.70.1140 ZASUVKA UPRAVA SR32PK10* bez daně

103 2241016900 20.08.2024 180,00

/172.32.608 VLOŽKA LEVA ZADNI bez daně

104 2241017200 20.08.2024 140,00

/1172.00.1414 KOLIK bez daně

105 2241018000 20.08.2024 4.530,00

/175.41.010 MATICE bez daně

106 2241018100 20.08.2024 600,00

/175.31.181 ZAPADKA bez daně

107 2241018200 20.08.2024 360,00

/175.31.182 PRUŽINA bez daně

108 2241018300 20.08.2024 784,00

/175.31.191 CEP bez daně

109 2241018400 20.08.2024 280,00

/175.31.066-1 CEP bez daně

110 2241018800 20.08.2024 510,00

/172-2M.01.073-1 TESNENI bez daně

111 2241043200 20.08.2024 480,00

/175.70.431 ŠPALEK bez daně

112 2241043400 20.08.2024 1.408,00

/172.27.133 NABOJ bez daně

113 2010013200 20.08.2024 240,00

/1172.00.1323 KROUŽEK bez daně

114 2011017500 20.08.2024 18.788,00

/520.01.005-02 ŠROUB bez daně

115 2018065100 20.08.2024 690,00

/2A18.07.37 KROUŽEK TESNICI bez daně

116 2020064000 20.08.2024 1.600,00

/172.02.145 SB-A TESNENI bez daně

117 2031074100 20.08.2024 2.300,00

/355.33.233 ZASTRCKA bez daně



Strana: 8 l 9 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
118 2031098900 20.08.2024 492,00

/165.75.008 SPONA bez daně

119 2040051400 20.08.2024 9.300,00

/175.02.053 SB TESNENI bez daně

120 2071010000 20.08.2024 3.870,00

/520.07.004 PODLOŽKA bez daně

121 2071010500 20.08.2024 2.040,00

/520.07.004-01 PODLOŽKA bez daně

122 2071011500 20.08.2024 2.058,00

/520.07.004-03 PODLOŽKA bez daně

123 2180021000 20.08.2024 2.940,00

/172.18.028SB LANO bez daně

124 2231097100 20.08.2024 1.866,00

/1172.70.1142 ZASUVKA UPRAVA SR32KUE1* bez daně

125 2241018600 20.08.2024 2.800,00

/172-2M.01.032 SB-1-05 OBLOŽENI bez daně

126 2252400700 20.08.2024 6.300,00

/175.70.166 SPOJKA bez daně

127 2261030500 20.08.2024 5.760,00

/54.26.390-2 ČEPIČKA GUMOVA bez daně

128 2271176200 20.08.2024 344,00

/155.27.376 PRUŽINA bez daně

129 2300006000 20.08.2024 22.000,00

/165.30.10SB TLUMIČ bez daně

130 2311840600 20.08.2024 3.250,00

/150.31.2035 MATICE bez daně

131 2321297900 20.08.2024 6.200,00

/175.73.029 PROPOJ ANTENI STINENY bez daně

132 2341024000 20.08.2024 4.320,00

/175.34.035 TESNENI bez daně

133 2421012600 20.08.2024 17.010,00

/2A 26.06.10 DIL PLASTE bez daně

134 2421012700 20.08.2024 14.700,00

/2A 26.06.11 DIL PLASTE bez daně

135 2421013000 20.08.2024 8.680,00

/2A 26.06.14 TRMEN bez daně

136 2421013700 20.08.2024 14.700,00

/2A 26.06.9 DIL PLASTE bez daně



Strana: 9 l 9 NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA 11540333

Pol Položka Termín Množství MJ jedn. náklady Náklady celkem
137 2431024500 20.08.2024 17.670,00

/1172.00.0032 ŠROUB bez daně

138 2431025100 20.08.2024 3.960,00

/1172.70.1124 VIDLICE SR16 BPE1 S5 bez daně

139 2511011800 20.08.2024 3.000,00

/172.51.024 ŠROUB bez daně

140 2521022500 20.08.2024 2.180,00

/175.52.041 SEGMENT bez daně

141 2521023000 20.08.2024 2.180,00

/175.52.042 SEGMENT bez daně

142 2931134100 20.08.2024 4.080,00

/172.93.209 SKOBA bez daně

143 2001009000 20.08.2024 3.240,00

/1172.00.0018 ŠROUB bez daně

144 2010012500 20.08.2024 230,00

/52-PT.412S.41-132 KROUŽEK bez daně

145 2011099500 20.08.2024 150,00

/18.01.105 TESNENI 0.25 bez daně

146 2011101500 20.08.2024 270,00

/18.01.105-02 TESNENI 0.45 bez daně

147 2011165900 20.08.2024 200,00

/434.01.229 TESNENI bez daně

REKAPITULACE DANÍ Tř. Sazba Základ daně Částka daně Měn

DPH Z 21,00% 450.316,00 94.566,36 CZK

CZK
Celkem za položky 450.316,00

Celková daň 94.566,36

CELKEM CZK 544.882,36

Zapsán v OR u KS Ostrava.' oddíl A XIV, vložka 150


